

Da er en lang og innholdsrik sesong over. Den ble preget av gode snøforhold, en del meget bra resultater, men mye sykdom.

Her kommer et lite referat fra siste del av sesongen.

I tillegg til Norgescup og NM har utøverne våre gått flere lokale renn og turrenn. F.eks. var det flere, som gikk Birken. Marius Viken Vesterås gikk på den meget sterke tida 2.45.

NC Åsen

Norgescupen her var bare for seniorer og vi reiste nedover mot Gardemoen med 5 utøvere, da en utøver var syk.

Helgen startet med en fellesstart 20km skøyting under meget krevende forhold, med regn og plussgrader.

Der hadde vi bare med 2 utøvere, der Marius Viken Vesterås går et godt skirenn og blir nummer 58 av over 100 deltakere.

På sprinten på lørdagen kommer Dorthe Seierstad videre fra prologen, men ryker ut i kvartfinalen. Tuva Johnsen går sin beste prolog for sesongen og havner topp 40 og bare noen sekunder unna å gå videre til kvartfinale.

Søndag er det 10km klassisk. Har deltart 5 av våre 6 utøvere våre: Nils Henrik Kvale, Andrine Fuglerud Flugstad, Tuva Johnsen, Dorthe Seierstad og Marius Viken Vesterås. Dorthe åpner veldig bra og lå lenge an til topp 30, men det blir litt tungt på slutten og hun havner på 50. plass som også er et godt resultat, da nivået er skyhøyt. Resterende går greie skirenn og er middels fornøyd med helga.

Endre Lykken var også deltaker i PARA junior stående og vant både sprint og 10km klassisk.



Her ser dere Endre Lykken på 10 km, som han vant.

NC Veldre sag

Igjen var det seniorenene som skulle i ilden, nå på Veldre sag i nydelig vær og fint føre. Helga begynner med sprint: Tuva Johnsen, Dorte Seierstad og Nils Henrik Kvale var med, men ingen gikk videre fra prologen.

10km klassisk lørdag går unna uten noen voldsomme resultater noen veier, de fleste går gode skirenn, men ikke topp dag.

10km skøyting på søndag går Marius årets beste skirenn og blir nummer 74, bare 2 min bak vinneren, Nils Henrik går også et godt skirenn etter mye sykdom og problemer etter nyttår og havner ca 3.30 bak vinneren.

Jentene går også gode skirenn og har vist formstigning den siste tiden og havner rundt 4 min bak vinneren.



Andrine Fuglerud Flugstad blir sekundert av hovedtrener Aleksander Skarpeid.

NM del 2 Tolga.

Raufoss stilte med en endelig frisk Janne Seierstad og Sofie Granskogen på sprintstafett og er det siste laget som ikke gikk videre til finalen. Torsdag var det 5km klassisk for damene og 10km klassisk for herrene. Her kunne alle juniorer også stille, så det ble et stort startfelt med over 200 damer og nesten 500 menn. Mange av våre utøvere og assosierte utøvere gikk denne distansen, Malin Hoelsveen lå lenge godt an til en solid plassering opp mot topp 20/30, men knakk stav og stivnet på slutten og tapte mye tid.

På 30 km fikk jentene våre en tung dag og var ikke så fornøyde.

Marius går årets beste skirenn og blir nummer 53 på 50 km klassisk og er veldig fornøyd.

Lørdag får Malin det tungt på 10km, men klarer få en god nok plassering til at hun vinner Norgescupen sammenlagt.

Vår assosierte utøver Sivert Borgen gikk Norgescupfinalen og blir nummer 17 på 20 km fellesstart skøyting, som er veldig bra!



Her ser dere Malin Hoelsveen i midten med startnr. 1 på 10 km, der hun sikret sammenlagtseieren i Norgescupen for 18-åringer.

Sesongavslutning.

Tirsdag 11. april var det sesongavslutning med middag på Fauna Pizza og påfølgende bowling.